第４号様式

	担任
	係長
	館長

	会議室利用許可申請書
川崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、事務所又は事

業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

　次のとおり申請します。

	利用日時
	　　　　　　　　　　　□午前　　　　　　　　　□午前

　　年　　月　　日　　　　　　　時　　分　～　　　　　　時　　分
　　　　　　　　　　　□午後　　　　　　　　　□午後

	利用目的

	利用人員
　　　　　　　　人

	備　　考

	　　□　許可する。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会議室

　　□　許可しない。

　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	受　　付
	年　　月　　日
	第　　　　　　号

　注　１　太線枠内のみ記入してください。

　　　２　備品等の利用を希望する場合は、備考欄にその旨を記入してください。